ОБРАЗЕЦ

	Главе администрации

Кировского района Города Томска

В.А. Денисович
от ООО «111»

	почтовый адрес  заявителя

г. Томск, пр. Ленина, 305

адрес электронной почты*

111@mail.ru

	номер телефона заявителя  (при наличии)*

Ответ прошу представить ЛИЧНО
(указывается способ получения ответа: почтовой связью, получение заявителем лично, по адресу электронной почты* (при желании  заявителя получить  результат  предоставления муниципальной  услуги дополнительно по адресу  электронной  почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче, продлении срока действия, переоформлении

разрешения на право организации розничного рынка **

Сведения о заявителе:

	Организационно-правовая форма, полное и (если имеется) сокращенное наименования (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица
	Общество с ограниченной ответственностью «111»

	Местонахождение юридического лица
	г. Томск, пр. Ленина, 305

	Место расположения объекта или объектов недвижимости, где предполагается организовать рынок
	г. Томск, пр. Ленина, 305, стр. 3

	Государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица
	00000000000000000

	Данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в единый государственный реестр юридических лиц
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц №0000000000 от 01.01.2016

	Идентификационный номер налогоплательщика
	7017000000

	Данные документа о постановке на учет в налоговом органе
	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе серия 70 №000000000 от 01.01.2015

	Тип  рынка
	Универсальный

Прошу выдать разрешение на право организации розничного рынка по адресу г. Томск, пр. Ленина, 305, стр.3   на срок 5 лет

Сведения о рынке*:

	Специализация*

	Количество торговых мест*
	310

	Площадь рынка*
	4000,6

_______________             М.П.       ______________________

Должность лица, представляющего интересы

юридического лица                                                                                             подпись            Ф.И.О.  лица
*- указывается  по желанию заявителя

** - нужное  подчеркнуть

*** -  документы предоставляются по желанию заявителя